[image: ]

Республика Карелия

СОВЕТ СЕГЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  XLVII  ЗАСЕДАНИЕ     VI     СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   29 июня 2017  года  №  364
 Сегежа

О внесении изменения в решение Совета Сегежского
муниципального района от 31 октября 2013 г. № 12

Совет Сегежского муниципального района   р е ш и л:

Внести в решение Совета Сегежского муниципального района от 31 октября 2013 г. № 12 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета Сегежского муниципального района» (далее – Решение)  (в редакции решений от 18.03.2016 № 251, от 28.09.2016 № 280) изменение, изложив приложение к Решению в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН
решением Совета Сегежского муниципального района
от  31 октября  2013 г.   №  12

СОСТАВ
постоянных депутатских комиссий
Совета Сегежского муниципального района шестого  созыва

	№ п/п
	Наименование постоянной
депутатской комиссии
	Фамилия, имя, отчество депутата Совета Сегежского муниципального района

	1.
	Постоянная депутатская комиссия Совета Сегежского муниципального района шестого созыва по бюджету и экономическому развитию территории
	Гусева Марина Леонидовна

	1.

	Забава Виктор Михайлович

	1.

	Лотош Анатолий Николаевич

	1.

	Митрофанова Антонида Леонидовна

	1.

	Потапов Сергей Анатольевич

	1.

	Рындыч Лариса Викторовна

	1.

	Сухорукова Ирина Евгеньевна

	1.

	Трусь Надежда Иосифовна

	1.

	Хомяков Иван Владимирович

	1.
	Постоянная депутатская комиссия Совета Сегежского муниципального района шестого созыва по социальным вопросам
	Алексеева Галина Станиславовна

	1.

	Епихова Алла Антоновна

	1.

	Жидкова Марина Владимировна

	1.

	Лукьяненок Тамара Васильевна

	1.

	Кутомяки Елена Александровна

	1.

	Петриляйнен Наталья Васильевна

	1.

	Преминина Елена Владимировна

	1.

	Саксонова Любовь Анатольевна

	1.

	Чагина Людмила Борисовна

													».

Председатель Совета
Сегежского муниципального района
          Глава
Сегежского муниципального района					             М.Л.Гусева

Разослать: в дело – 3, орготдел,  депутатам -18.
image1.png

Республика Карелия

СОВЕТ СЕГЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XLVII

ЗАСЕДАНИЕ

VI

СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от

29

июня 2017  года  №  364

Сегежа

О внесении изменения в решение Совета Сегежского

муниципального района от 31 октября 2013 г. № 12

Со

вет Сегежского муниципального района

р е ш и л:

Внести в решение Совета Сегежского муниципального района от 31 октября

2013 г. № 12 «

О

б утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета

Сегежского муниципального района

»

(далее

–

Решение)

(в ре

дакции реш

ений

от

18.03.2016 № 251

, от 28.09.2016 № 280

)

изменени

е, изложив

приложение к Решению в

следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН

решением

Совета

Сегежского

муниципального района

от  31 октября  2013 г.   №  12

СОСТАВ

постоянных депутатских комиссий

С

овета Сегежского муниципального района шестого  созыва

№ п/п

Наименование постоянной

депутатской комиссии

Фамилия, имя, отчество депутата Совета

Сегежского муниципального района

1.

Постоянная депутатская

комиссия Совета

Сегежского

муниципального района

шестого созыва по бюджету и

экономическому развитию

территории

Гусева Марина Леонидовна

2.

Забава Виктор Михайлович

3.

Лотош Анатолий Николаевич

4.

Митрофанова Антонида Леонидовна

5.

Потапов Сергей Анатольевич

6.

Рындыч Лар

иса Викторовна

7.

Сухорукова Ирина Евгеньевна

8.

Трусь Надежда Иосифовна

9.

Хомяков Иван Владимирович

10.

Постоянная депутатская

Алексеева Галина Станиславовна